
+  

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.09.2022 с. Тюхтет                                 № 165-п      

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.02.2022 № 21-п «Об организации световой 

маскировки и других видов маскировки на территории Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края» 

 

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.02.2022 № 21-п «Об организации световой 

маскировки и других видов маскировки на территории Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. в преамбуле Постановления слова «СНиП 2.01.53-84 «Световая 

маскировка населенных пунктов и объектов народного хозяйства»» заменить 

словами «Сводом правил «СП 264.1325800.2016. Свод правил. Световая 

маскировка населенных пунктов и объектов народного хозяйства. 

Актуализированная редакция СНиП 2.01.53-84»»; 

1.2. пункт 17 в таблице приложения № 3 к Постановлению изложить в 

новой редакции: 

« 17  АЗС – АО «Красноярскнефтепродукт» ул. Кирова, д. 142  ». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа                                                                      Г.П. Дзалба 

                                                              


